Edboni/ = dipatiid « Profernitd
REPUDLICUE FRANGAISE

PREFET BEDRYE- ET- TOIR

Arrété n® 2015-07-10/67

signé par Nicolas QUILLET,
prefet d'Bure- of- Loir
e 7 actobre 2015

28 - Direction dépaﬁmnﬂntalc de [a cohésion sociale ef do la protection des populations -
: DRCSPP '

Cotposition ta Consell citovens dos Rochelles



Composition du conseil eitpyen des Rochelles

Le Préfet d'Fure et Loir
Officier de la Tégion d"Honnenr
Chevalicr de '"Ordre National do Mérite,

Vu le code générat des colleciivités lerriloriales et notamment article L. 2143-1

vy la loi 0° 2014-173 du 21 février 2014 de ﬁrngmnnnatian pour 1a vile et 1a cohésion wibaine,

Vu lo déoret 1° 2014-T67 du 3 juillel 2014 relatif 4 1a liste nationale des quartiers prioritmires do la
politique de tu ville ol 4 ses modalités paiticulidres de détermination dans les départements
métropolitains, ' ' '

Wy le déeret no 2014-1750 du 30 décaimbre 2014 fixant la liste des quartiers prioritaires de La politique
de fa ville dans les départemenis métropolitains, N

Vu le "eadre de véférence” des conscils citoyens

Vu bz délibération n°201 5-54/8.5 du 16 aviil 2015 de la cornmune de Dreux

Sur proposiiion de la seorétaire géncrale,



ARRETE

Article 1°" : Désignation des membres du i:m_mail cltoyen

Sont &ésigﬁés 1ﬁ31nbre;s du ﬂﬁﬂﬂﬁil citoyen de Ial i.»ri‘t]s de D.E‘eul‘.l{ OF Biéﬂﬂ? "'
Cﬂlléga&r;:s habitants : 9 rcpréscnfants tituléifcs o |
Mombres btulaires velontaives

- Monsienr BOUHARD Tahar, 24, rac Léon Frapié Dreux

- Monsiecur BOUKK AR Fabib, 34 rue Raymond Poincaré, Treux

- Monsicur BOUQUET Marc, 44 avenue du Geénéral Sarrail Dreux

- Madame HERVALET Chanlal, 7 Place du Musée Dreux

- Madame JOFFRE Josiane, 27A bd Jules Ferry appl 4D Dreux

- Monsienr KADI Abdelkader, 4 rue Beiffaut Dreux

= Monsicnr KOPCL, 41 e Hoche, Dreox

- Monsienr LAKRIF Mohamed, 4 avetwe du clos Maitiard Drenx

- Madame ROUSSEL Daora, 13 -me Deseartes Dreuy

- Madume ROBINEAU Chantal, 1€ rue Jean Poulmarch, appt 13 Treux

Collége des actenrs tocaux @ B représentants titmlaires

- Monsicur BOUAKKAZ Habil, 7 bd de I Burope Dreux

- Maonsieur BOUCIHENTER. Amay, 73 roe Hoche - 1a Mare Gallot Drows
«  Mensicur DROMARD Cloude, 7/202 boulevard Condoroet Dienx

- Monsisur KA Eladii, 16 ruc Honrl Lefovre Drewx

- Monsiear LAMRSL Abdelatif, 27 boulevard de Juillet Drenx

«  Madame MATLLET Frangoise, 26 avenue Jean Moubin Drenx

- Monsiewr MEVED Andieé, 33 ruc e ka Biche Droux

Arficle 2 : UVonictionnenwend inlerne

Le conscil ciloyen deves éluborer un réglement inkériear, 2%ingerivant dans le cadre fixd par be contrat
di vifle, ot précisant son rle ainsi que ses modalités 4 orpanisation ef de fonctionnement,

Avrficie 3 | Portage du conseil citoyen

Le conseil citoven des Rochelles est porté par le CCAS de Dreux. pursonne moiale représentée par
Madame Michagélle de La Giroday, vice présidente du CCAS.

La persomne morale bénéficie des moyens allouss pour le conseil citoven fels que prévus dans fe
contrat de ville. Llle prend en chargs e fonctionnement du eomseil ciloyven cn 8'capageanl 4 respector
fes prinvipes du cadre de référence, en partieniier gelui reatif' 2 1'indépendance du conseil,

I.e Peéfet recormalt & colic porsorne morale la qualité de structure porteuse du conseil cltoyen.

Avriicle 4 : Renouvellement

La durge du mandai des membres da congeil citoyen e les modalités de remplacement des membres
démissionnaires sont diélinies par les parfenaires du contrat de vills ef inserites dans celui-oi, 11 powera
dtve preva te rencuvelloment, total on parlicl, des mensbres du consed] citoven, 4 "pocasion de
Pacluaiisation, le cas 2chéant 4 rois ans, du contrat da ville,



Arficle 8:

La secrétpire péndrale de la préfecturs d’Hure-et-Loir et le maira de la commune de sonl chargds,
chacun e ce qui le concerne <de {"exéeution di présent arrdé qui sera publié au recuneil des actes
adminisiratis de a préfeciure d'Bure-et-Loir et qui s'appliquera & compter du 17 cclobie 2015

Chartres, o7 octobre Et}_l 5 -




